条款号 条 款 名 称 编  列  内  容 

分包金额要求：/ 

接受分包的第三人资质要求：  

1.11 偏  离 不允许 

2.1.1(9) 
构成招标文件的

其他材料 
施工图纸、工程量清单及招标答疑、澄清、通知、说明等 

2.2.1 

投标人要求澄清

招标文件的截止

时间 

2025 年 9 月 26 日 17 时 30 分 

2.2.2 
招标文件澄清发

布时间 
2025 年 9 月 30 日 17 时 30 分 

2.4 
最高投标限价

（招标控制价） 

计人民币：壹仟捌佰贰拾元（￥：1820.00 万元）。 

投标报价高于最高投标限价的作无效投标处理。 

3.1.1 

构成投标文件的

材料 

投标文件由资格审查文件、商务技术标文件、价格标文件三部分组

成。 

1. 资格审查文件 

1.1.法定代表人身份证明书及法人授权委托书（格式以 CA 系统

为准）； 

1.2.企业营业执照； 

1.3.企业资质证书、企业安全生产许可证； 

1.4.拟派项目负责人注册证书和安全考核合格证书 B 证； 

1.5.投标企业与拟派项目负责人签订的有效劳动合同书；投标企

业提供社保机构出具的由企业为拟派项目负责人缴纳的投标截止

[...]

未及时通过“电子招标投标交易平台”查阅招标文件的修改，或未按照修改后的招标文件编制投

标文件，由此造成的后果由投标人自行承担。 

2.4 招标控制价 

招标控制价，是招标人根据国家或省级、行业建设主管部门颁发的有关计价依据和办法，以

及本招标文件和招标工程量清单，结合工程具体情况编制的本次招标工程的最高投标限价。本工

程招标控制价金额见“投标人须知前附表”，招标控制价文件随本项目招标文件在“电子招标投

标交易平台”同步发布。招标人确需对已发布的招标控制价进行修改的，将通过“电子招标投标

交易平台”发给所有投标人。 

本项目的招标控制价（最高投标限价）计人民币：壹仟捌佰贰拾元（￥：1820.00 万元）。 

投标报价高于最高投标限价的作无效投标处理。 

3 投标文件 

3.1 投标文件的组成 

3.1.1 投标文件组成见“投标人须知前附表”； 

3.1.2 招标文件“第八章投标文件格式”有规定格式要求的，投标人应按规定的格式填写并

按要求提交相关的证明材料。 

3.2 投标报价 

3.2.1 投标人应按第五章“工程量清单”的要求编制投标报价。 

3.2.2 投标人在投标截止时间前修改投标函中的投标总报价，应同时修改“已标价工程量清

单”中的相应报价。此修改须符合本章第 4.3 款的有关要求。